DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 12 de fevereiro de 2020

Página 1

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO – CPL:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2019.

A Prefeitura de Coremas/PB, através do seu Presidente
da CPL, torna público para conhecimentos dos
interessados o resultado do julgamento da habilitação
da Tomada de Preços Nº 009/2019.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para
prestar serviço de engenharia na reforma da UBS
Antônio Lopes, localizada no centro do Município de
Coremas.

LICITANTES HABILITADOS:
Construtora J Galdino Eireli-EPP, CNPJ:
20.227.311/0001-03;
FFJ Construtora Ltda, CNPJ Nº 19.369.906/00001-06;
Larissa Maria Abrantes de Almeida Eireli, CNPJ:
34.263.449/0001-64;
M. J. B Paixão Eireli-ME, 07.156.006/0001-00;
Torres e Andrade Contruções Pré-Moldados e Serviços
Ltda, CNPJ Nº 21.933.412/0001-07.

LICITANTES INABILITADOS: Não houver.

ATA/HABILITAÇÃO/PARECER/QUADROS:
www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos.

Coremas/PB, 12 de fevereiro de 2020.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

NOTIFICAÇÃO PARA 2ª SESSÃO PÙBLICA DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2019
A Prefeitura de Coremas/PB, vem através do seu
Presidente da CPL, tornar público para conhecimentos
dos interessados que está notificando os licitantes
habilitados para participarem da 2ª sessão pública
da Tomada de Preços Nº 009/2019, visando abertura
dos envelopes proposta de preços que estão de posse
da CPL.
Objeto: Contratação de empresa especializada para
prestar serviço de engenharia na reforma da UBS
Antônio Lopes, localizada no centro do Município de
Coremas.
Hora de início da Sessão Pública: Será às
11h:00min. (Onze horas).
Data da realização da Sessão Pública: Será dia 27
de fevereiro de 2020.

Coremas/PB, 12 de fevereiro de 2020.
Gildemarcos Diogenes Gurgel

Presidente da CPL